MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 32
- B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 229

No dia 24 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,

portador do CPF n° 651.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fornecedor: MAPPE BRASIL LTDA CNPJ: 13.266.239/0001-50

Representante: PAULO SERGIO DE ANDRADE

Telefone: (42) 3622-9796

Email: VENDAS01@GPGOLD.COM.BR

Endereço: RUA BRIGADEIRO ROCHA , 1634 - CENTRO, Guarapuava - PR - 85010-210

Item: 39 Quantidade: 55,00 Unidade: UNID Marca: GPGOLD Modelo: PREMIUM I Preço Unitário: R$ 1.443,00 Valor Total: R$79.365,00

Descrição: MICROCOMPUTADOR - DESKTOP COM PROCESSADOR INTEL 15-10400 10ª GERACAO, 8 GB DE MEMORIA RAM DDR4

2666,2400,2133 MHZ, PLACA MAE ASUS PRIME H410M-E COM SUPORTE PARA PROCESSADORES INTEL 10ª GERACAO, CORE I7,CORE

I5,CORE I3, 2X SLOTS MEMORIA DIMM, MAXIMO 32GB DDR4, DISCO SOLIDO (SSD) DE 240GB, KIT TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Total: R$ 79.365,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 24/09/2026 , a contar do dia 24/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

MAPPE BRASIL LTDA

13.266.239/0001-50

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN

     651.***.***-**

Dados: 24/09/2025 11:22:24

Assinado de forma digital por:

    PAULO SERGIO DE ANDRADE

        584.***.***-**

Dados: 24/09/2025 11:18:39